

## KIDAVET Odporność płyn 250 ml



Cena: 19,20 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 ml
Postać	płyn
Producent	AVET PHARMA SP. Z.O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości** KIDAVET Odporność to suplement diety który pomaga wzmacniać odporność organizmu. Produkt zawiera olej rybi z wątroby rekina standaryzowany na 20% alkilogliceroli, witaminę C, witaminę D oraz cynk. KIDAVET Odporność ma przy tym przyjemny, malinowy smak, a dzięki płynnej konsystencji jest łatwy w podawaniu i pomaga wzmacniać odporność dzieci już od 3 roku życia. **WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW:** Witamina C (kwas L-askorbinowy): wspiera pracę układu odpornościowego przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego wspomaga utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym Dodatkowe działanie: pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, chrząstek, ścięgna, skóry, zębów oraz kości przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego wspomaga utrzymanie prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po nich korzystnie wpływa na regenerację zredukowanej formy witaminy E zwiększa przyswajanie żelaza Witamina D: pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego wspomaga utrzymanie zdrowych kości i zębów korzystnie wpływa na prawidłowe funkcjonowanie mięśni Dodatkowe działanie: wspiera prawidłowe wchłanianie i wykorzystywanie wapnia i fosforu wspomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi bierze udział w procesie podziału komórek Cynk: wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego korzystnie wpływa na zdrowie skóry wspomaga zachować zdrowe paznokcie wspiera zdrowie włosów wspomaga w utrzymaniu zdrowych kości bierze udział w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym Dodatkowe działanie: pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia wspomaga utrzymanie prawidłowych funkcji poznawczych wspiera zachowanie prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych bierze udział w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu węglowodanów korzystnie wpływa na metabolizm makroskładników odżywczych oraz kwasów tłuszczowych wspomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej Olej z wątroby rekina, który znajdziesz w naszym produkcie jest standaryzowany na 20% alkilogliceroli\*, więc masz pewność, że wybierasz suplement diety o sprawdzonym i przebadanym składzie. \*Alkiloglicerole to eterowe lipidy o dużej aktywności biochemicznej. W organizmie człowieka występują w układzie krwiotwórczym (szpiku kostnym, wątrobie oraz śledzionie), a także w mleku matek karmiących. Zamiast cukru, Kidavet Odporność zawiera substancję słodzącą – glikozydy stewiolowe, uzyskane z liści rośliny Stevia rebaudiana, które są naturalną substancją słodzącą, bezkaloryczną i bezpieczną dla diabetyków. **Zalecane spożycie** Przed użyciem mocno wstrząsnąć. Podawać za pomocą łyżeczki stołowej (5 ml) lub dołączonej do produktu miarki (5 ml). Po otwarciu przechowywać w lodówce nie dłużej niż 2 miesiące (60 dni). Występowanie osadu w butelce jest zjawiskiem naturalnym. **dzieci powyżej 3. roku życia 1 łyżeczka/miarka (5 ml) dziennie, dzieci powyżej 6. roku życia i dorośli 2 łyżeczki/miarki (10 ml) dziennie.** Do produktu dołączona jest miarka 5 ml. Nie należy

przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składniki** Sok z malin (odtworzony z naturalnego koncentratu) 39%, substancja wypełniająca (ksylitol), olej rybi z wątroby rekina, koncentrat soku z malin, kwas L askorbinowy (witamina C), aromaty, glukonian cynku (cynk), substancja słodząca (glikozydy stewiolowe), substancje zagęszczające (guma guar, guma ksantanowa), substancja konserwująca (sorbinian potasu), cholekalcyferol (witamina D). Bez dodatku cukrów. Zawiera naturalnie występujące cukry. Bez glutenu. **Składnik** Zawartość w 1 łyżeczce/miarce (5 ml) %RWS\* Zawartość w 2 łyżeczkach /miarkach (10 ml) %RWS\* **Olej rybi z wątroby rekina (alkiloglicerole)** 1166mg (233,2mg X 2332mg (466,4mg) X **Witamina C** 40 mg 50% 80 mg 100% **Cynk** 2,0 mg 20% 4,0 mg 40% **Witamina D** 12,5 µg (500j.m.) 250% 25 µg (1000 j.m.) 500%\* RWS – Referencyjna Wartość Spożycia **Producent** Avet Pharma Sp. z o.o., Ul. Fleminga 33B, 03-176 Warszawa